
1 

 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2024-03-22 Nr. V2-1 

Veisiejai  

Susirinkimas įvyko 2024 m. kovo 22 d. 14.00 val. Veisiejuose. 

Susirinkimo pirmininkas – Edita Gudišauskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) pirmininkė. 

Susirinkimo sekretorius – Edita Pankevičienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) VPS administratorė. 

Kvietimas dalyvauti  visuotiniame narių susirinkime buvo išsiųstas visiems Dzūkijos kaimo plėtros 

partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)  (toliau – Dzūkijos VVG) nariams 2024 m. kovo 12 d. 

elektroniniu paštu.                                                                                                                                                                        

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijoje (Dzūkijos VVG)  2024 m. kovo 22 d. yra 49 nariai. 

Susirinkime dalyvavo 26 nariai, turintys balsavimo teisę. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai 

yra teisėti. 

Susirinkime be balsavimo teisės dalyvavo Dzūkijos VVG darbuotojai: Edita Gudišauskienė, 

Virginija Mazėtienė ir Edita Pankevičienė. 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, skaičiuojančio 

balsus, rinkimų. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

            3. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) valdybos sudėties 

pakeitimo,   naujo nario rinkimų.     

4. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2023 m. veiklos 

ataskaitos ir jos tvirtinimo.  

5. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)   2023 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio  (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, 2023 m.  

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir jo tvirtinimo. 

6. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) revizoriaus  ataskaitos 

(2023 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaita) ir jos tvirtinimo.   

7. Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams ir  Lazdijų rajono kaimo 

plėtros strategijos 2023-2027 metams įgyvendinimo. 



2 

 

8. Informaciniai klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, 

skaičiuojančio balsus, rinkimų. 

     Dzūkijos VVG pirmininkė Edita Gudišauskienė pasiūlė susirinkimo pirmininke rinkti Editą 

Gudišauskienę, susirinkimo sekretore -  Dzūkijos VVG VPS administratorę Editą Pankevičienę, o 

asmeniu, skaičiuojančiu balsus - Veisiejų seniūnijos bendruomenės komiteto pirmininką Zenoną 

Sabaliauską.  Kitų pasiūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

NUTARTA:   

Susirinkimo pirmininke išrinkta - Edita Gudišauskienė, susirinkimo sekretore - Edita 

Pankevičienė, skaičiuojančiu balsus – Zenonas Sabaliauskas. 

Balsavo: Nutarimas priimtas vienbalsiai, bendru sutarimu. „Už“- 26 balsai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir 

tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkė pristatė susirinkimo darbotvarkę:  

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus  ir asmens, skaičiuojančio 

balsus, rinkimų. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

            3. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) valdybos sudėties 

pakeitimo,   naujo nario rinkimų.     

4. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2023 m. veiklos 

ataskaitos ir jos tvirtinimo.  

5. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)   2023 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio  (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, 2023 m.  

finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir jo tvirtinimo. 

6. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

revizoriaus  ataskaitos (2023 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo 

ataskaita) ir jos tvirtinimo.   

7. Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams ir  Lazdijų rajono kaimo 

plėtros strategijos 2023-2027 metams įgyvendinimo. 

8. Informaciniai klausimai. 

NUTARTA:  

Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

Balsavo: Nutarimas priimtas vienbalsiai, bendru sutarimu. „Už“- 26 balsai. 



3 

 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

valdybos sudėties pakeitimo,   naujo nario rinkimų.     

Edita Gudišauskienė informavo, kad 2023- 03 -15 visuotiniame narių susirinkime valdybos 

nariu, atstovaujančiu pilietinės visuomenės sektorių, buvo išrinktas Rimas Jarmala, Senųjų Šeštokų 

bendruomenės pirmininkas.  Tačiau Rimas Jarmala įsidarbino Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijoje, o  vadovaujantis  Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių (Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2023 m. sausio 6 d. įsakymas Nr. 3D-4 „Dėl Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“) 12.4.7.  p. ,,savivaldybės 

administracijos struktūrinių padalinių vadovai, kiti darbuotojai, jos valdomų įmonių, savivaldybės 

administravimo subjektų ar kitos VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos, 

kurios atlieka viešojo administravimo funkcijas ir (arba) teikia viešąsias paslaugas ir yra VVG 

narės, vadovai kolegialiame VVG valdymo organe gali atstovauti tik viešojo administravimo 

interesų grupę“. Todėl siūloma išrinkti naują valdybos narį, kuris atstovautų pilietinės visuomenės 

sektorių. Taip pat  atkreipiamas dėmesį į  minimų taisyklių  12.4.11.  p.,  kad valdyboje turi būti 

užtikinama lyčių pusiausvyra (mažiausiai 40 proc. nesvarbu, kurios lyties, atstovų).  

Edita Gudišauskienė informavo, kad yra gauti trys delegavimo raštai į Dzūkijos kaimo 

plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) valdybą, atstovauti pilietinės visuomenės sektoriui t.y. 

Varnėnų kaimo bendruomenė deleguoja bendruomenės narį Šarūną Misevičių, Žemaitkiemio kaimo 

bendruomenė deleguoja bendruomenės narį Egidijų Šuminską ir Asociacija Žagarių kaimo 

bendruomenė deleguoja bendruomenės narį Vytarą Vaikšnorą. Kandidatai prisistatė.  Daugiau  

kandidatūrų nebuvo pasiūlyta.  Edita Gudišauskienė pakvietė balsuoti. 

 

Balsavo:  

Šarūnas Misevičius - už - 12 balsų, prieš – 0, susilaikė – 0.  

Egidijus Šuminskas – už - 10 balsų, prieš – 0, susilaikė – 0.  

Vytaras Vaikšnoras – už - 4 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

Nutarta:  

Patvirtinti,  vietoje Rimo Jarmalos,  valdybos nariu, atstovaujančiu  pilietinės visuomenės 

sektorių,  Šarūną Misevičių, Varnėnų kaimo bendruomenės atstovą.  

 

4. SVARSTYTA.   Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

2023 m. veiklos ataskaitos ir jos tvirtinimo. 



4 

 

Dzūkijos VVG pirmininkė  Edita Gudišauskienė pristatė Dzūkijos VVG 2023 m. veiklos 

ataskaitą.  

Susirinkimo pirmininkė pasiūlė patvirtinti 2023 m. veiklos ataskaitą. 

NUTARTA: 

Patvirtinti Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2023 m. veiklos 

ataskaitą (pridedama). 

Balsavo: už – 26 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.   Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 

5. SVARSTYTA.   Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG)   

2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio  (Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų 

ataskaita, 2023 m.  finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas) ir jo tvirtinimo. 

Dzūkijos VVG projekto finansininkė Virginija Mazėtienė pristatė 2023 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį (balansas, aiškinamąjį raštą, veiklos rezultatų ataskaitą). 

Susirinkimo pirmininkė pasiūlė patvirtinti 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 

NUTARTA: 

Patvirtinti Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 2023 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį (balansas, aiškinamasis raštas prie balanso, veiklos rezultatų ataskaita) 

(pridedama). 

Balsavo: už – 26 balsai,  prieš – 0,  susilaikė – 0 balsai.   Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

6. SVARSTYTA.  Dėl Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) 

revizoriaus  ataskaitos (2023 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo 

ataskaita) ir jos tvirtinimo.   

Dzūkijos VVG pirmininkė Edita Gudišauskienė, informavo, kad Dzūkijos VVG revizorė 

Ineta Barišauskienė, šiuo metu negali dalyvauti susirinkime, todėl paveda Dzūkijos VVG projekto 

Virginijai Mazėtienei pristatyti revizorės ataskaitą. Virginija Mazėtienė pristatė 2023 metų 

finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaitą. 

Susirinkimo pirmininkė pasiūlė patvirtinti Dzūkijos VVG revizorės ataskaitą (2023 metų 

finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaitą). 

NUTARTA: 

Patvirtinti Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos (Dzūkijos VVG) revizorės ataskaitą 

(2023 metų finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitų patikrinimo ataskaitą) (pridedama). 

Balsavo: už – 26 balsai, prieš – 0, susilaikė – 0.  Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

7. SVARSTYTA.  Dėl  Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams ir  

Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2023-2027 metams įgyvendinimo. 



5 

 

Edita Gudišauskienė pristatė Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams 

įgyvendinimo eigą ir  naujos vietos plėtros strategijos ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros strategija 

2023-2027 m.“ priemones ir  pateikė informaciją  apie planuojamų kvietimų  teikti vietos projektus 

datas. 

Šiuo klausimu nutarimas nebuvo priimtas. 

 

8. SVARSTYTA.   Informaciniai klausimai. 

Dzūkijos VVG pirmininkė Edita Gudišauskienė priminė, kad nevyriausybinės organizacijos 

gali įregistruoti Juridinių asmenų registre oficialiai savo kaip Nevyriausybinės organizacijos statusą 

bei atkreipė dėmesį, kad ne visi nariai yra įvykdę prievolę pateikti Finansinės atskaitomybės 

dokumentus Juridinių asmenų registre. Taip pat informavo, kad Dzūkijos VVG  apmokės Lietuvos 

gretutinių teisių asociacijos AGATA sąskaitą už licenciją naudoti renginių metu foninę muziką, kad 

VVG nariai - kaimo bendruomenės,  galėtų savo renginių metu legaliai naudoti foninę muziką. Taip 

pat informavo apie įgyvendinimo projekto „Sumanaus kaimo link – Kėdainių, Lazdijų ir 

Radviliškio kaimo plėtros veikėjų partnerystė“ planuojamas veiklas t.y.  mokymai kurie vyks kovo 

28 d. ir balandžio 3 d. Žemaitkiemio bendruomenės namuose, kūrybinės dirbtuvės dviejų dienų 

Radviliškyje gegužės 15-16 dienomis ir birželio 5-6 d. Liškiavoje. Informavo apie kaip ir kasmet 

organizuojamą Lietuvos kaimo bendruomenių sąskrydį Karklėje bei Dzūkijos VVG planuojamą 

organizuoti Lazdijų rajono kaimo bendruomenių sąskrydį „Pabūkime kartu 2024“ rugpjūčio 3 d. 

Veisiejuose. 

Šiuo klausimu nutarimas nebuvo priimtas. 

 

 

Posėdžio  pirmininkas                                                                 Edita Gudišauskienė                                

 

Posėdžio  sekretorius                                                                    Edita Pankevičienė              

 


